



RZP-2003-170 /11

Poznań, dnia 04.11.2011r.

### **Wszyscy Wykonawcy**

Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do zamawiającego w dniu 02.11.2011r do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **„Organizację specjalistycznego obozu zimowego dla młodzieży akademickiej w Alpach” (postępowanie nr RZP-2003-29/11/ZP).**

#### **Pytanie 1**

Kiedy przewidywany jest termin podpisania umowy (informacja ta jest konieczna do założenia w hotelach rezerwacji dla grupy).

#### **Odpowiedź 1**

Umowa zostanie podpisana w terminie określonym ustawą Prawo zamówień publicznych.

#### **Pytanie 2**

Prosimy o doprecyzowanie terminu wyjazdu: jeżeli (wg Części III SIWZ) przyjazd ma nastąpić 3.01.2012 na obiadokolację, a wyjazd 13.01.2012 wieczorem po obiadokolacji, to termin całego wyjazdu musi zawierać się w terminie 2.01.2012-14.01.2012 (wyjazd z Polski w godzinach wieczornych, przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych), a nie w 3.01-12.01.2012, jak to zostało podane w Części VI SIWZ.

#### **Odpowiedź 2**

Obóz ma rozpocząć się obiadokolacją już na miejscu obozu, dlatego też - zgodnie z sugestią pytającego Zamawiający określa termin wykonania zamówienia włączając dojazd i powrót na 02-14.01.2012.

#### **Pytanie 3**

Czy ostateczna liczba osób, którą podadzą Państwo 5 dni roboczych przed wyjazdem będzie zawierać się w szacowanej ilości, jaka jest podana w części III SIWZ – między 108 a 116 osób, czy może znacznie od tej liczby odbiegać?

#### **Odpowiedź 3**

Podana przez Zamawiającego ilość osób 108-116 (w tym 8 osób kadry) jest tylko ilością przewidywaną. Jednak aby ułatwić Wykonawcom określenie ceny oferty Zamawiający zmienia treść SIWZ w części III pkt 21 na następującą:

Maksymalna ilość osób na obozie 116 (w tym 8 osób kadry dydaktycznej), Wykonawca musi zapewnić miejsca na obozie dla wszystkich uczestników. Zamawiający nie przewiduje mniejszej ilości osób niż 90. W sytuacji, gdy będzie mniejsza liczba studentów niż przewidziana, wartość umowy zostanie umniejszona o kwotę przypadającą na liczbę studentów nie biorących udziału w obozach zimowych. Liczba uczestników podana zostanie organizatorowi na pięć dni roboczych przed wyjazdem na obóz

Zamawiający informuje również, że ostateczna liczba uczestników nie będzie znacznie odbiegać od wyżej podanego przedziału (90-116).

#### **Pytanie 4**



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Prosimy o udzielenie informacji na temat :

**1. przedstawienia aktualnych dokumentów firmy:**

Jako spółka z o.o. mamy obowiązek przedstawić Państwu aktualny wypis z KRS nie starszy niż 6 m-cy. Takż dokument posiadamy. Jednak dnia 31.10.2011 nastąpiła zmiana Prezesa Zarządu na podstawie Uchwały Zgromadzenia Wspólników.

Z uwagi na zbyt krótki odstęp czasu pomiędzy dokonaniem czynności prawnych z uzyskaniem wpisu aktualizującego do KRS, nie będziemy w stanie dostarczyć aktualnego KRS po dokonanych ostatnio zmianach lecz tylko załączyć dokumenty źródłowe ( tj. Uchwałę Zgromadzenia Wspólników).

Zgodnie z wyrokiem z dnia 5 grudnia 2002 r. (sygn. I PKN 619/01) Sąd Najwyższy uznał że „odwołanie oraz wybór członka zarządu spółki z o.o. następuje na mocy uchwały zgromadzenia wspólników, której skuteczność nie zależy od dokonania odpowiedniego wpisu w rejestrze. Wpis (lub jego brak) do rejestru danych członków zarządu nie tworzy nowego stanu prawnego”. Wpis w KRS zmian dotyczących osób pełniących funkcję w spółce, w tym członków zarządu, ma charakter deklaratoryjny a nie konstytutywny. W związku z powyższym stawiamy zapytanie, czy powyższa argumentacja zostanie przyjęta i z przyczyn formalnych nasza oferta w tym zakresie nie zostanie odrzucona.

**Odpowiedź 4:**

W wyżej opisanej sytuacji Zamawiający uzna za prawidłowe złożenie aktualnego (nie starszego niż 6 miesięcy) wypisu z KRS wraz z załączeniem dokumentów źródłowych (Uchwały Zgromadzenia Wspólników) powstałych zmian.

**Pytanie 5**

Kryterium długości tras

- Na jakiej podstawie brana jest pod uwagę długość tras narciarskich, które obejmuje karnet? Czy źródłem wiedzy na ten temat są ogólnodostępne informacje ( strony internetowe, atlasy SKI itp), ponieważ niestety długości te często się różnią +/- kilka km. Czy przy weryfikacji danych w złożonych ofertach, będzie trzeba np. podać źródło takiej wiedzy?

- Są skipassy które obejmują 360 km tras (Superskirama), a nawet takie które obejmują 840 km nartostrad (SiSki). Jednak stacje narciarskie w obrębie takiego karnetu często oddalone są od siebie o 30 i więcej kilometrów. Rozumiemy, że nawet jeżeli jakiś oferent poda, że cena obejmuje 8 dni jazdy na karnecie Superskirama 360 km tras narciarskich to komisja sprawdzi, które ze stacji są w odległości 20 km od hotelu (SIWZ część III punkt 23) i weźmie pod uwagę tylko te km tras które są w tych ośrodkach?

**Odpowiedź 5:**

Zamawiający sprawdzi podane przez Wykonawców informacje, nie uwzględniając stacji narciarskich oddalonych więcej niż 20 km. W przypadku rozbieżnych informacji Zamawiający będzie wyjaśniał w trybie art. 26.

**Pytanie 6:**



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

W CZEŚĆ III. Pkt. 18. SIWZ zamawiający określił termin wykonania zamówienia jako: „03.01.2012 - 13.01.2012, (10 dni). Przyjazd 3.01.2012r. wieczorem – rozpoczęcie obiadokolacją, wyjazd 13.01.2012r. wieczorem”. W Załącznik nr 1 do SIWZ to jest w „Formularz Oferty” Zamawiający zobowiązuje wykonawców do: „wykonać zamówienie w terminie 03.01.2012r. -13.01.2012r.”. Zwracamy uwagę, iż jest to niemożliwe biorąc pod uwagę inną część przedmiotu zamówienia, którą jest zgodnie z pkt.: CZEŚĆ III. Pkt. 2. SIWZ: „Dojazd autokarem klasy lux”. Należy zauważyć, iż wykonanie zamówienia z godnie z określonymi datami pobytu na miejscu organizacji wraz z czasem potrzebnym na dojazd wymaga określenia terminu wykonania zamówienia w całości w dniach: 02.01.2012r. - 14.01.2012r.”. Zwracamy również uwagę, iż Zamawiający winien również określić Planowane miejsce wyjazdu i Powrotu autokarów dla rozwiania ewentualnych wątpliwości przy podpisaniu i/lub późniejszym wykonaniu Umowy.

#### **Odpowiedź 6:**

Obóz ma rozpocząć się obiadokolacją już na miejscu obozu, dlatego też - zgodnie z sugestią pytającego Zamawiający określa termin wykonania zamówienia włączając dojazd i powrót na 02-14.01.2012. Miejsce wyjazdu i powrotu: parking przy Bibliotece Głównej AWF (Poznań, ul. Droga Dębińska 10C)

#### **Pytanie 7:**

Niejednoznaczne są również zapisy SIWZ w zakresie: W CZEŚĆ III. Pkt. 1. SIWZ zamawiający określił jako przedmiot zamówienia: „Przedmiotem zamówienia jest organizacja dla AWF Poznań Wydziału WF obowiązkowego obozu zimowego, specjalistycznego w Alpach” nie precyzując kraju pobytu. W CZEŚĆ III. Pkt. 20. SIWZ zamawiający określił dodatkowo jako przedmiot zamówienia: „Miejsce obozu: Włochy / Alpy”. Natomiast w Załącznik nr 1 do SIWZ to jest w „Formularz Oferty” Zamawiający zobowiązuje wykonawców do: „wykonać zamówienie ... na organizację obowiązkowych obozów zimowych na lodowcu w Alpach” również nie precyzując kraju pobytu. Powstaje więc wątpliwość czy miejscem wykonania zamówienia ma być:

- a) dowolny rejon narciarski w Alpach,
- b) dowolny rejon narciarski na lodowcu w Alpach,
- c) dowolny rejon narciarski na lodowcu w Alpach włoskich,
- d) dowolny rejon narciarski w Alpach włoskich,

#### **Odpowiedź 7:**

Zamawiający określa przedmiot Zamówienia na dowolny rejon narciarski w Alpach włoskich.

Zamawiający wprowadza zmiany do treści SIWZ w formularzu oferty:

#### **Było:**

Odpowiadając na ogłoszenie o postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego nr **RZP-2003-29/11/ZP**, na organizację obowiązkowych obozów zimowych na lodowcu w Alpach dla studentów oraz kadry dydaktycznej AWF Poznań

#### **Jest:**

Odpowiadając na ogłoszenie o postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego nr **RZP-2003-29/11/ZP**, na organizację obowiązkowych obozów zimowych w Alpach dla studentów oraz kadry dydaktycznej AWF Poznań



**KAPITAŁ LUDZKI**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie art. 38 ust 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r., Nr 113 poz. 759 ze zm.) Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny potrzebny na dokonanie zmian w ofertach , tj. na dzień 16.11.2011r.

W związku z powyższym Zamawiający wprowadza również zmiany w treści SIWZ w punktach, w których mowa o terminie składania ofert i zmienia datę 10.11.2011 r. na 16.11.2011 r. Z uwagi na ilość zmian Zamawiający na swojej stronie internetowej ponownie zamieszcza obowiązujący SIWZ w całości wraz z wprowadzonymi zmianami.

Z poważaniem

Sporządziła:  
Barbara Głowacka

Otrzymują:  
- Adresat  
-A/a